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Rundenliste der Fahrer

2016

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie Team

IMSC Reichling_j e.V.im ADAC

Klasse 1
Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:55:02

MX Strecke 1,750 Km

|
24.09.2016 11:55
| H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(119) Lenny Schmidt
(518) Nick Heindl 1 1:26.030 +0.442 11:57:15.222
1 1:13.773 +1.999  11:56:54.413 2 1:26.712 +1.124  11:58:41.934
2 1:12.252 +0.478 11:58:06.665 3 1:26.225 +0.637 12:00:08.159
3 1:12.592 +0.818 11:59:19.257 4 1:26.011 +0.423 12:01:34.170
4 1:11.774 12:00:31.031 5 1:27.457 +1.869 12:03:01.627
5 1:12.535 +0.761 12:01:43.566 6 1:30.091 +4.503 12:04:31.718
6 1:14.673 +2.899 12:02:58.239 7 2:21.930 +56.342 12:06:53.648
7 3:20779  +2:09.005 12:06:19.018 8 1:25.588 12:08:19.236
8 1:11.935 +0.161 12:07:30.953 9 1:28.307 +2.719 12:09:47.543
9 1:12.560 +0.786 12:08:43.513 10 1:27.191 +1.603 12:11:14.734
10 1:12.105 +0.331 12:09:55.618
11 1:12.262 +0.488 12:11:07.880 (64) Laynee Kehrer
1 1:33.302 +7.127  11:57:25.460
(28) Samuel Inhofer 2 1:36.015 +9.840 11:59:01.475
1 1:17.437 +3.253  11:57:08.037 3 1:30.764 +4.589  12:00:32.239
2 1:17.894 +3.710 11:58:25.931 4 1:30.928 +4.753 12:02:03.167
3 1:19.503 +5.319 11:59:45.434 5 1:26.175 12:03:29.342
4 1:16.396 +2.212  12:01:01.830 6 1:27.872 +1.697  12:04:57.214
5 1:15.187 +1.003 12:02:17.017 7 1:28.724 +2.549 12:06:25.938
6 1:14.287 +0.103 12:03:31.304 8 1:28.538 +2.363 12:07:54.476
7 1:15.154 +0.970  12:04:46.458 9 1:27.407 +1.232 12:09:21.883
8 1:14.393 +0.209 12:06:00.851 10 1:27.593 +1.418 12:10:49.476
9 1:14.326 +0.142  12:07:15.177
10 1:14.184 12:08:29.361 (111) Quirin Hubl
11 1:16.083 +1.899 12:09:45.444 1 1:36.034 +7.528 11:57:24.663
12 1:14.747 +0.563 12:11:00.191 2 1:33.350 +4.844  11:58:58.013
3 1:32.789 +4.283 12:00:30.802
(2) Alexandro Buberl 4 1:31.520 +3.014  12:02:02.322
1 1:21.639 +5.204 11:57:04.768 5 1:31.805 +3.299 12:03:34.127
2 1:20.354 +3.919 11:58:25.122 6 1:29.764 +1.258 12:05:03.891
3 1:19.628 +3.193 11:59:44.750 7 2:26.475 +57.969 12:07:30.366
4 1:21.285 +4.850 12:01:06.035 8 1:29.444 +0.938 12:08:59.810
5 1:22.883 +6.448 12:02:28.918 9 1:28.506 12:10:28.316
6 1:47.380 +30.945  12:04:16.298
7 1:21.763 +5.328 12:05:38.061 (102) Sebastian Takacs
8 1:19.353 +2.918  12:06:57.414 1 1:47.473 +9.207  11:57:57.532
9 1:17.619 +1.184 12:08:15.033 2 1:47.492 +9.226 11:59:45.024
10 1:16.435 12:09:31.468 3 1:45.156 +6.890 12:01:30.180
11 1:19.807 +3.372 12:10:51.275 4 1:43.442 +5.176  12:03:13.622
5 1:42.064 +3.798  12:04:55.686
(67) Lucas Emanuel Hartleitner 6 1:41.085 +2.819 12:06:36.771
1 1:21.462 +1.026  11:57:07.477 7 1:41.510 +3.244  12:08:18.281
2 1:20.436 11:58:27.913 8 1:41.503 +3.237 12:09:59.784
3 1:21.737 +1.301  11:59:49.650 9 1:38.266 12:11:38.050
4 1:22.690 +2.254  12:01:12.340
5 1:23.172 +2.736 12:02:35.512 (35) Lea Ehrhardt
6 1:25.301 +4.865 12:04:00.813 1 1:51.182 +8.028 11:59:04.559
7 1:26.088 +5.652 12:05:26.901 2 1:51.335 +8.181 12:00:55.894
8 1:22.875 +2.439 12:06:49.776 3 1:51.665 +8.511 12:02:47.559
9 1:24.432 +3.996 12:08:14.208 4 1:49.592 +6.438 12:04:37.151
10 1:22.049 +1.613 12:09:36.257 5 1:48.449 +5.295 12:06:25.600
11 1:23.201 +2.765  12:10:59.458 6 1:43.154 12:08:08.754
7 1:44.522 +1.368  12:09:53.276
(8) Niklas Schmidt 8 1:43.916 +0.762 12:11:37.192
1 1:30.377 +7.860  11:57:23.359
2 1:25.516 +2.999 11:58:48.875 (113) Benjamin Bartel
3 1:38.057 +15.540  12:00:26.932 1 1:56.004 +8.896  11:58:02.078
4 1:27.040 +4.523 12:01:53.972 2 1:51.153 +4.045 11:59:53.231
5 1:25.324 +2.807 12:03:19.296 3 1:47.979 +0.871 12:01:41.210
6 1:25.311 +2.794  12:04:44.607 4 1:47.108 12:03:28.318
7 1:22.963 +0.446 12:06:07.570 5 1:48.832 +1.724 12:05:17.150
8 1:24.076 +1.559 12:07:31.646 6 1:47.825 +0.717 12:07:04.975
9 1:22.870 +0.353 12:08:54.516 7 1:48.477 +1.369 12:08:53.452
10 1:22.517 12:10:17.033 8 1:49.147 +2.039 12:10:42.599
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